%@mmw V7 %@éﬂdd %@mmw' de %méad

20 } ) L
@fﬂﬂé/z(e/ﬂ/ i @/f(’dfmm @(ﬁmfﬂﬂiﬂ/ e (%Zfﬂ#’j(j

ORDINANZA N. 76 DEL 23/06/2025

OGGETTO: CHIUSURA UFFICI COMUNALI NEL POMERIGGIO DEL 24.06.2025.
IL SINDACO

Dato atto che in data 22.06.2025 & venuto improvvisamente a mancare il Dott. Marco Antonio Meli,

Responsabile dei Servizi demografici e alla cittadinanza del Comune di Cabras;

Preso atto che nella giornata di martedi 24 giugno si terranno le esequie, alle ore 16.00 presso la

Parrocchia di Santa Maria;

Dato atto che il martedi pomeriggio € destinato al turno di rientro dei dipendenti, nonché riservato

all’apertura al pubblico;

Viste le disposizioni sull’orario di lavoro e di servizio e sugli orari di apertura al pubblico previste dalla

normativa nazionale e dai vigenti contratti di lavoro;

Ritenuto di disporre che gli uffici comunali rimangano chiusi nel pomeriggio del 24 giungo pv al fine di

consentire al personale in servizio di partecipare alle esequie del collega;
Dato atto che il relativo orario di lavoro potra essere recuperato in altra data;

Sottolineato che dovra essere cura del personale dipendente assicurare lo svolgimento degli

adempimenti improrogabili;
Visto I'art. 50 del TUEL, D.Lgs. n. 267/2000;
DISPONE

La chiusura degli uffici comunali nel pomeriggio del 24 giugno pv al fine di consentire al personale

dipendente di partecipare alle esequie del Responsabile dei Servizi Demografici e alla cittadinanza;
Dovra essere cura del personale dipendente assicurare lo svolgimento degli adempimenti improrogabili.
DEMANDA

Al'Area 2 — Servizi alla Persona, Cultura, Sport, Affari Generali l'individuazione delle misure per dare

attuazione alla presente ordinanza.

IL SINDACO
Abis (Ing. Andrea Abis)
Andrea
1 23.06.2025
15:59:43

uTtC



		2025-06-23T15:59:43+0200




